МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИЦЕЙ ГОРОДА АБДУЛИНО»

    
461742, Оренбургская обл., г.Абдулино, ул.Школьная, д.35 

тел.(35355)2-83-22, факс (35355)2-84-57, e-mail: 12_ou06@maul.ru
Сводный отчет
МБОУ «Лицей г.Абдулино» 
                                  о проведении Президентских состязаний в 1-11-х классах    за    2016-2017учебный год
	класс
	Кол-во классов в параллели 
	Общее кол-во уч-ся в параллели  
	Кол-во детей, участвующих в Президентских  состязаниях, по классам в параллели
	%

Участвующих в Президентских состязаниях от общего кол-ва детей в параллели 
	Уровень физической подготовленности 

	
	
	
	
	
	Средний балл
	Уровень физической подготовлености

	1
	3
	68
	64
	98%
	2,0
	ниже среднего

	2
	3
	73
	70 
	97%
	2,8
	ниже среднего

	3
	3
	76
	74
	98%
	3,4
	средний

	4
	2
	48
	48
	100%
	3,5
	средний

	5
	3
	62
	58
	97%
	3,5
	средний

	6
	3
	59
	58
	100%
	3,5
	средний

	7
	3
	65
	60
	98%
	3,4
	средний

	8
	2
	49
	44 
	95%
	3,4
	средний

	9
	2
	46
	35
	92%
	3,5
	средний

	10
	1
	21
	18 
	98%
	3,4
	средний

	11
	1
	20
	18
	92%
	3,6
	средний

	Итого 
	26
	588
	547
	98%
	3,7
	средний 


Директор МБОУ Лицей г.Абдулино                                                                                                                   Куличкова Ольга  Владимировна                                                                                                                                                                                  
    Телефон 2-83-22
Учитель физической культуры                                                                                                                            Храмова Марина Васильевна

                                                                                                                                                                                 Шафиков Радик Матаматгареевич
Отчет о провидении школьного этапа Всероссийских спортивных соревнованиях школьников

«Президентские спортивные игры»

2016-2017 учебный год

МБОУ Лицей г.Абдулино

	Количество общеобразовательных учреждений в МО
	Количество обучающихся 5-11 классов общеобразовательных в МО
	Основные виды соревнований школьного этапа. Президентские спортивные игры
	Сроки проведения школьного  этапа президентские спортивных игры
	Мероприятия проводились при поддержке 
	Освещение в СМИ 

	
	всего
	Приняли участие в школьном  этапе президентские их спортивных игр 
	Всего 
	Приняло участие в школе этапе президентские их спортивных игр
	% от общего числа обучающихся 5-11 классов 
	
	
	
	

	1
	588
	300
	322
	  300
	97%
	Баскетбол 
Шашки

Лапта

Теннис
	  26-06.02.2017
	ШСК «Надежда» 
	Сайт школы

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Директор МБОУ Лицей г.Абдулино                                                                                                                   Куличкова О.В.

М.П
Учитель  физической культуры :                                                                                               Храмова М.В    Шафиков Р.М.
